
Kodrąb: Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej, na terenie 

Gminy Kodrąb w 2012 r. 

Numer ogłoszenia: 109134 - 2012; data zamieszczenia: 05.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 78300 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Kodrębie, ul. 22 Lipca 7, 97-512 Kodrąb, woj. 

łódzkie, tel. 044 6819317, 6819325, faks 044 6819317, 6819325. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont cząstkowy dróg gminnych 

o nawierzchni bitumicznej, na terenie Gminy Kodrąb w 2012 r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Remont 

cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej, na terenie Gminy Kodrąb w 2012 r. 

Zakres robót obejmuje: a) Wykonanie remontu cząstkowego dróg masą mineralno - asfaltową 

o grubości 4 cm wg wskazań Zamawiającego- szacowana powierzchnia- 600 m2, b) 

Wykonanie remontu cząstkowego dróg grysami i emulsją asfaltowo - ciśnieniową przy 

pomocy PATCHERA wg wskazań Zamawiającego - szacowana powierzchnia- 900 m2. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia szacowanych ilości m2 remontów 

cząstkowych dróg- maksymalnie o 15 % zamówienia w każdym z podpunktów. Wykonawcy 

nie będą przysługiwały żadne roszczenia z tytułu zmniejszenia zamówienia przez 

Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia szacowanych ilości m2 

remontów cząstkowych dróg- maksymalnie o 15 % zamówienia w każdym z podpunktów. 

Wykonawca zobowiązany jest je dostarczyć zamawiającemu na takich samych warunkach (ta 

sama cena za 1m2) jak przedmiot zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DROMOST Spółka Jawna J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak, Lipie 12 B, 97-

500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 50700,00 

 Oferta z najniższą ceną: 50700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 56400,00 

 Waluta: PLN. 

 


